Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Дельфин»
ПРОТОКОЛ № 53
рассмотрения и оценки котировочных заявок  

с.Новокиевский Увал                                                                                    «06» октября 2010г.

           1. Наименование предмета запроса котировок: приобретение продуктов питания на 4 квартал 2010 года.
2. Единая  комиссия в составе:
	Л.В.Русанова
	Ведущий экономист управления образования - Председатель котировочной комиссии 

	Члены комиссии:
	

	Т.А.Остроушко
	Ведущий экономист управления образования – секретарь Комиссии

	А.И.Морщакова
	Заведующий МДОУ детский сад «Дельфин»

	Г.В.Калмыкова
	Заведующий МДОУ детский сад «Теремок»

	Т.А.Михайленко 
	Главный специалист по муниципальным заказам администрации Мазановского района 


3. Муниципальный Заказчик: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Дельфин»

Почтовый адрес:  676530, Амурская область, Мазановский район, с.Н-Увал, ул.Школьная, 19.
4. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась  котировочной комиссией в период с 10 часов 20 минут до 10 часов 30 минут 06 октября 2010 года по адресу : 676530, Амурская область, Мазановский район с.Новокиевский Увал, пер.Почтовая 1.

5. Извещение  о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.mazrn.narod.ru  в сети Интернет  № 48 от 28.09.2010.
 6. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

6.1. сроки выполнения работ –  в течение 4 квартала 2010 года ежедневно по заявке Заказчика.
6.2. сроки оплаты – средства внебюджетной деятельности – Путем перечисления  денежных средств  на расчетный счет Поставщика в течение 15 календарных дней с момента получения счета.

7. Начальная (максимальная) цена контракта –220000,00 руб.
8. До окончания  указанного в извещении  о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок «05» октября 2010 года до 16 часов 00 минут включительно   поступило 3 (три) котировочных заявки, как это фиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»  от следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование участника

размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Точное время поступления котировочной заявки
	Регистрационный номер

	1
	Закрытое акционерное общество «Мазановское СМУ»
	Амурская область, Мазановский район, с.Н-Увал, ул.Комсомольская, 16
	04.10.2010
14-00
	112-к

	2
	ИП Рытиков Владимир Владимирович
	Амурская область, Мазановский район, с.Н-Увал, ул.Новая, 10
	04.10.2010

14-39
	118-к

	3
	ТП Жукова Тамара Викторовна
	Амурская область, Мазановский район, с.Н-Увал, ул.Юбилейная, б/н
	05.10.2010

10-12
	124-к


9. Котировочная комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла решение: Допустить к оценке следующих участников: ЗАО «Мазановское СМУ», ИП Рытиков В.В., ИП Жукова Т.В.
	       Участники

Члены 

комиссии
	Закрытое акционерное общество «Мазановское СМУ»
	ИП Рытиков Владимир Владимирович
	ТП Жукова Тамара Викторовна

	Л.В.Русанова
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	Т.А.Остроушко
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	А.И.Морщакова
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	Г.В.Калмыкова
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	Т.А.Михайленко
	Допустить
	Допустить
	Допустить


Признать победителем  участника размещения заказа ИП Жукову Т.В.
Признать участником размещения заказа, предложившим лучшее условие по цене контракта, следующее за предложенным победителем: ИП Рытикова В.В.
 (см. приложение №2 к протоколу № 53)

Экономический эффект – 27135,00 рублей

10. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  составлен в двух экземплярах,  один из    которых остается у заказчика.  Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик, в течение двух рабочих дней со дня подписания протокола, передает победителю.

11. Настоящий протокол подлежит размещению  на официальном сайте www.mazrn.narod.ru.

12. Подписи:
Председатель котировочной комиссии                                                    Л.В.Русанова
Члены котировочной комиссии

	Т.А.Остроушко

А.И.Морщакова

Г.В.Калмыкова

Т.А.Михайленко


Заказчик:                                                                                                            А.И.Морщакова                                                                              
Приложение № 1

к протоколу № 53 от 06.10.2010 года

Журнал регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	04.10.2010
	14-00
	112-к
	Бумажный носитель

	2
	04.10.2010
	14-39
	118-к
	Бумажный носитель

	3
	05.10.2010
	10-12
	124-к
	Бумажный носитель


	Ответственное лицо
котировочной комиссии
	гл.специалист по муниципальным заказам      
	
	 
	
	Михайленко Т.А.

	
	(Должность)
	
	(Подпись)
	
	(Ф.И.О.)


Приложение №2 

к протоколу № 53 от 06.10.2010 года

	№ п/п
	Наименование

	Ед. изм.
	Кол-
во
	ИП Жукова Т.В.
	ИП Рытиков В.В.

	1
	Приобретение продуктов питания на 4 квартал 2010 года
	руб
	1
	192865,00*
	199870,00**


*     - первое место
**   - второе место
	Ответственное лицо
котировочной комиссии
	гл.специалист по муниципальным заказам      
	
	 
	
	Михайленко Т.А.

	
	(Должность)
	
	(Подпись)
	
	(Ф.И.О.)
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